[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

           Ростовская область
      НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ

«30» июля  2009

№ 92

          г.Новошахтинск

О согласовании проведения отделом

образования Администрации города

мероприятий по оптимизации сети

образовательных учреждений

В целях эффективного использования бюджетных средств, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать проведение отделом образования Администрации города мероприятий по оптимизации сети образовательных учреждений в 2009 году, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Приложение №1

            к решению Новошахтинской

            городской Думы

от 30.07.2009. №92

Мероприятия

отдела образования Администрации города

по оптимизации сети образовательных

учреждений в 2009 году

	№

Пп
	Мероприятия
	Сроки
	Исполнители

	1.
	Реорганизация  МОУ «МУК»
	Октябрь-ноябрь 2009 года
	Зав. отделом образования

Л.А. Зуева

	2.
	Реорганизация МУДОД «СЮТ № 2»
	Октябрь-ноябрь 2009 года
	Зав. отделом образования

Л.А. Зуева

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

        А.А. Безбородых